– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本通告全部或任何部分

內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MicroPort CardioFlow Medtech Corporation
微創心通醫療科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2160）

股東週年大會補充通告

茲提述微創心通醫療科技有限公司（「本公司」）日期為2022年5月31日的股東週年大

會通告（「原股東週年大會通告」），當中載列本公司股東週年大會（「股東週年大會」）的

舉行時間及場地，並載有於股東週年大會上供本公司股東考慮的決議案。除另有界定外，

本補充通告所用詞彙與本公司日期為2022年6月8日的補充通函所界定者具有相同涵義。

茲補充通告股東週年大會將按原訂計劃於2022年6月22日（星期三）上午十時正假座

中國上海市浦東新區張江高科技園區張東路1601號舉行。除原股東週年大會通告所載

的決議案外，亦將考慮下列決議案：

普通決議案

8. (a) 批准、追認及確認上海微創心通（為其本身及代表其附屬公司）與微創

醫療（為其本身及代表除本集團以外的附屬公司）所訂立日期為2022年6

月7日的2022年服務採購框架協議及其項下擬進行的交易；及

– 2 –

(b) 批准、追認及確認下文所指有關2022年服務採購框架協議項下擬進行

的交易的建議年度上限。

2022年 2023年

建議年度上限（人民幣千元） 55,000 80,000

承董事會命

微創心通醫療科技有限公司

主席

羅七一

謹啟

香港，2022年6月8日

附註：

(i) 除本補充通告所載的新增建議普通決議案外，原股東週年大會通告並無其他變動。有關於股東

週年大會上擬考慮的第1至7項決議案、本公司暫停辦理股份過戶登記手續、出席股東週年大會

資格、出席股東週年大會登記手續、委派委任代表及其他相關事宜的詳情，請參閱原股東週年

大會通告。

(ii) 由於本公司於2022年5月31日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站上刊發的委任代表表

格（（「原委任代表表格」），連同原股東週年大會通告一併寄發）並未載列本補充通告所載的新

增普通決議案，故補充委任代表表格（「補充委任代表表格」）已於2022年6月8日上傳至聯交所網

站且將連同本股東週年大會補充通告一併寄發予本公司股東。

(iii) 填妥及交回原委任代表表格及╱或補充委任代表表格後，股東仍可依願親身出席股東週年大

會或其任何續會，並於會上投票。

截至本通告日期，執行董事為陳國明先生、趙亮先生及閆璐穎女士，非執行董事

為羅七一博士、張俊傑先生及吳夏女士，及獨立非執行董事為周嘉鴻先生、丁建東博

士及孫志祥女士。